

**Ejendomsselskabet PP2006 ApS**  
Vejlevej 24, 7330 Brande

**CVR-nr. 29 32 03 30**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Peder Rohde Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet PP2006 ApS Vejlevej 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 32 03 30 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Rohde Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.790</b>	<b>121.581</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.190	-11.090
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.980</b>	<b>110.491</b>
Andre finansielle indtægter	7.241	7.128
Øvrige finansielle omkostninger	-30.232	-32.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.971</b>	<b>85.212</b>
1 Skat af årets resultat	8.000	-21.164
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.971</b>	<b>64.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-153.971	-46.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.971</b>	<b>64.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.712.604</u>	<u>1.708.794</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.712.604</u>	<u>1.708.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.712.604</u></b>	<b><u>1.708.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	13.000	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	382.126	374.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.767</u>	<u>2.959</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>401.893</u>	<u>382.113</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.378</u>	<u>101.347</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>404.271</u></b>	<b><u>483.460</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.116.875</u></b>	<b><u>2.192.254</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	305.201	459.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>543.201</b>	<b>694.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	653.932
Deposita	19.500	29.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	683.432
Gæld til pengeinstitutter	42.397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.615	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.495.162	786.886
Selskabsskat	0	17.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.174	814.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.573.674</b>	<b>1.497.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.116.875</b>	<b>2.192.254</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	505.724	108.000	738.724
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.552	110.600	64.048
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	459.172	110.600	694.772
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.971	113.000	-40.971
	<b>125.000</b>	<b>305.201</b>	<b>113.000</b>	<b>543.201</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	21.164
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	0
	<u><b>-8.000</b></u>	<u><b>21.164</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2020		1.764.990
Tilgang		<u>15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>1.779.990</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		56.196
Årets afskrivninger		<u>11.190</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<u><b>67.386</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>1.712.604</b></u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		